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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:  Raporti i punës Janar-Dhjetor/2012 

 

               .Planifikimi i buxhetit për vitin 2012:  

• Paga dhe mëditje ................................7,222,060.00€ 

• Mallrat dhe shërbime ..........................1,062,744.00€ 

• Shpenzime Komunale ......................... 274,750.00€ 

• Subvencione ......................................109,863.00€ 

• Investime Kapitale .............................3,823,095.00€ 

• Totali i planifikimit të buxhetit është 12,492,512.00€ 

Realizimi i buxhetit për periudhën Janar-Dhjetor/2012 

• Paga dhe mëditje ...........................7,222,254.75€ 

• Mallrat dhe shërbime ................... 1,214,565.08€ 

• Shpenzime Komunale .................... 189,684.80€ 

• Subvencione ................................127,752.80€ 

• Shpenzime kapitale......................3,291,938.72€ 

Totali i shpenzimeve......................12,046,196.15€ 

Shprehur në përqindje realizimi është 96.43 % 

 



 

Planifikimi i të hyrave vetanake dhe realizimi për periudhën Janar-Dhjetor/2012 

Planifikimi i të hyrave vetanake Janar- Dhjetor /2012 është 1,772,000.00€ 

Realizimi i të hyrave vetanake Janar- Dhjetor /2012 është      1,192,848.85€ 

Realizimi i të hyrave vetanake Janar- Dhjetor /2011 është 1,372,107.75€ 

Shprehur në përqindje realizimi është     67.32% 

Krahasuar me periudhën paraprake realizimi i indeksit është     0.87 

 


